
主催

●当日は軽食を用意しております。 

●ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。　

　なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。  

　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日時：2013年6月27日（木）　19:30～
場所：琉球大学大学院 医学研究科臨床講義棟１階「小講義室」 
　　　　　中頭郡西原町字上原207番地　Tel (０９８) ８９５ - ３３３１



　沖縄県内分泌代謝・膠原病・血液症例研究会
　　　　　　　　　　　会場のご案内


